



No. EXPEDIENTE
CORAAMOCA-DA-CM-022-0027
No. DOCUMENTO
263

Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

19 de julio de 2022

Página 1 de 1

No. Solicitud: **263**Objeto de la compra: **Para ser Utilizado por la Dirección Tecnología de la Información.**

Planificada: Sí

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	43201807	2.6.1.3.01	Cinta rotuladora modelo PT-D600 Brother laminada negr-12mm 0.47 Ver ficha técnica.	Ud.	30	550.00	16,500.00
2	47121602	2.6.1.3.01	Aspiradora potencia de aspiración 220 Air Watt. Energía usada: 1000 W, capacidad el contenedor 20 l o nominal de los accesorios: 35 mm Ver ficha técnica.	Ud.	1	12,012.00	12,012.00
3	43191504	2.6.1.3.01	Teléfonos IP, GXP1628 incluye de serie pantalla color LCD 2.8, 4 teclas programables XML sensibles al contexto. Ver ficha técnica.	Ud.	27	7,144.00	192,882.00



A.A.R

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino

4	43233205	2.6.1.3.01	Antivirus Kaspersky advanced security ,sistema antihackeo, Anti Virus Ver ficha técnica	Ud.	150	1,225.00	183,750.00
5	43212110	2.6.1.3.01	Impresora multiuso inyección de tinta máxima negro 33 ppm y color 15 ppm normal negro 10 ISO ppm y color Ver ficha técnica.	Ud.	1	11,500.00	11,500.00
6	43201503	2.6.1.3.01	UPS De 750WVer ficha técnica	Ud.	15	200.00	3,000.00
7	44103103	2.6.1.3.01	Tóner CF283A negro Ver ficha técnica.	Ud.	2	1,200.00	2,400.00
8	43201503	2.6.1.3.01	CPU Procesador Intel Core i5 3.0 ghZ/4.7 GH Ver ficha técnica.	Ud.	10	10,000.00	100,000.00
9	43211903	2.6.1.3.01	CPU Monitores 22 Ver ficha técnica.	Ud.	10	750.00	8,000.00
10	44103105	2.6.1.3.01	Tinta 664	Ud.	10	750.00	8,000.00
11	44103105	2.6.1.3.01	Tinta 544	Ud.	10	750.00	8,000.00
12	44103105	2.6.1.3.01	Tinta 544	Ud.	10	750.00	8,000.00
13	44103105	2.6.1.3.01	Tinta 544	Ud.	10	750.00	8,000.00
14	44103105	2.6.1.3.01	Tinta 544	Ud.	20	750.00	16,000.00
15	44103105	2.6.1.3.01	Tinta 544	Ud.	10	750.00	8,000.00
16	44103105	2.6.1.3.01	Tinta 664	Ud.	10	750.00	8,000.00
17	44103105	2.6.1.3.01	Tinta 644	Ud.	20	750.00	16,000.00
18	43211603	2.6.1.3.01	Switch Edge MAX admirable de 24 puertos Gigabit con PoE +/- Pasivo 24V + 2 Puertos SFP,250 W, Ver ficha técnica.	Ud.	5	20,000.00	100,000.00



A.S.R.
DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



19	44103103	2.6.1.3.01	Tóner impresora HP 12 A can FX9 Ver ficha técnica	Ud.	7	850.00	5,950.00
20	43201807	2.6.1.3.01	Cinta FX-890 Ver ficha técnica	Ud.	5	750.00	3,750.00
21	26111702	2.6.1.3.01	Pilas alcalinas CR2032 3V Lithium Ver ficha técnica	Ud.	30	80.00	2,400.00
22	44103103	2.6.1.3.01	Tóner impresoras 435a , 346ª, 285 A	Ud.	6	850.00	5,100.00
23	43211603	2.6.1.3.01	MIKROTIK Ver ficha técnica	Ud.	7	5,500.00	38,500.00
24	14111815	2.6.1.3.01	Tarjeta PVC en blanco para carnet Ver ficha técnica.	Ud.	1500	1.50	2,250.00
25	43201807	2.6.1.3.01	Cintas para impresora de Carnet Ver ficha técnica	Ud.	6	10,000.00	69,000.00
26	43212110	2.6.1.3.01	Impresora de carnet Ver ficha técnica	Ud.	1	90,000.00	90,000.00
						Total:	RDS\$1,000,000.00

Observaciones: Entrega inmediata.

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Edificio principal CORAAMOCA	Total Requerido	26 de julio de 2022

Altagracia Almonte R
Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino

